1

EDITAL N.º 31/2003 – MA, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2003

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

FISCAL FEDERAL AGROPECUÁRIO

O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO torna públicos a exclusão do subitem 3.1.2 e a inclusão dos
subitens 3.2 e 3.2.1 no Edital n.º 30/2003 – MA, de 9 de dezembro de 2003,
publicado no Diário Oficial da União, retificando o resultado final no Curso de
Formação (4.ª turma) e o resultado final no concurso da candidata ao concurso
público para provimento de vagas no cargo de Fiscal Federal Agropecuário.

Onde se lê:
3.1 ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO
3.1.1 ÁREA: DEFESA VEGETAL
61000002, Jose Irai Cavalcante das Neves, 18.00, 28.30, 1, Fortaleza/CE.
3.1.2 ÁREA: VIGILÂNCIA AGROPECUÁRIA
11500107, Luciana Cherr Ribeiro, 19.00, 24.95, 1, Manaus/AM.

Leia-se:
3.1 ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO
3.1.1 ÁREA: DEFESA VEGETAL
61000002, Jose Irai Cavalcante das Neves, 18.00, 28.30, 1, Fortaleza/CE.
3.2 ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO
3.2.1 ÁREA: VIGILÂNCIA AGROPECUÁRIA
11500107, Luciana Cherr Ribeiro, 19.00, 24.95, 1, Manaus/AM.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
O resultado final do concurso da candidata listada no subitem 3.2.1 deste edital
fica devidamente homologado pelo Ministro de Estado da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento.

ROBERTO RODRIGUES
Ministro de Estado da Agricultura, Pecuária e Abastecimento